

江苏联发纺织股份有限公司

2010 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示

本公告所载 2010 年度的财务数据仅为初步核算数据,已经公司内部审计部门审计,未经会计师事务所审计,与年度报告中披露的最终数据可能存在差异,请投资者注意投资风险。

一、2010 年度主要财务数据和指标(未经会计师事务所审计)

金额单位:人民币元

	报告期	上年同期	增减幅度(%)
营业总收入	2,224,341,307.72	1,528,765,287.05	45.50%
营业利润	276,593,991.75	219,217,399.79	26.17%
利润总额	288,091,551.01	229,228,150.82	25.68%
归属于上市公司股东的净利润	201,893,806.68	161,134,856.75	25.29%
基本每股收益	2.04	1.99	2.51%
加权平均净资产收益率(%)	14.51%	33.97%	-19.46%
	本报告期末	上年度期末	增减幅度(%)
总资产	2,526,008,372.47	1,291,855,696.94	95.53%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,856,922,133.57	519,812,863.41	257.23%
股本	107,900,000.00	80,900,000.00	33.37%
归属于上市公司股东的每股净资产	17.21	6.43	167.84%

注:①上述数据按公司合并报表数据填列。②2010 年末归属于上市公司股东的每股净资产,系按照发行后股本规模 10790 万股计算得出。

二、经营业绩和财务状况情况说明

1、经营业绩说明

报告期内公司业务发展情况良好，业务规模继续保持增长，随着募投项目部分投产，同时加强内部管理，严格控制成本，实现营业收入 222,434 万元，同比增长 45.5%；实现营业利润 27,659 万元，同比增长 26.17%；实现利润总额 28,809 万元，同比增长 25.68%；实现归属于上市公司股东的净利润 20,189 万元，同比增长 25.29%；加权平均净增产收益率 14.51%，同比下降 19.46%，主要原因是公司成功上市收到募集资金后净资产增加所致。

2、报告期末公司营业收入 222,434 万元，同比增长 45.5%，主要原因是公司募投项目部分投产，业务规模继续增长，增加了产量和销量所致；总资产为 252,601 万元，较期初增长了 95.53%，主要原因是公司完成了首次公开发行股票，收到募集资金所致；归属于上市公司股东的所有者权益为 185,692 万元，较期初增长 257.23%，主要原因是公司完成了首次公开发行股票，收到募集资金所致；归属于上市公司股东的每股净资产 17.21 元，较期初增长 167.84%，主要原因是公司完成了首次公开发行股票，收到募集资金所致。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司在 2010 年第三季度报告中预计 2010 年度归属于上市公司股东的净利润比上年同期增长幅度为 10%至 30%，本次业绩快报披露的经营业绩与前次业绩预计不存在差异。

四、备查文件

1、经公司法定代表人孔祥军、主管会计工作负责人陈警娇、会计机构负责人王晓艳签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

江苏联发纺织股份有限公司

董 事 会

2011 年 2 月 24 日